Шихабыловский вестник
	2022

февраль                              03

вторник

№04

	В номере:

	  1.  Постановление администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 02.02.2022 №03  «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Шихабыловского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»
     2. Постановление администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 03.02.2022 №05 «Об утверждении перечня автомобильных дорог Шихабыловского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                                                                    №03
д. Шихабылово                                                                                                                              от 02.02.2022г.
Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Шихабыловского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
             В целях реализации решения Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского районного  Чувашской Республики от 14.12.2021 г. № 48 «О бюджете Шихабыловского сельского поселения   Урмарского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить предельную численность работников и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:

 постановление администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 25.01.2021г. № 04 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

постановление администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 22.12.2021г. № 50 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

 4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                          Ю.П. Никитин

                 Приложение                                                                                                                                                                      к постановлению администрации  Шихабыловского                                                                                                          сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
от 02.02.2022 № 03
Предельная численность и фонд оплаты труда

работников органов местного самоуправления Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики   на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда

 (тыс. рублей)

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	3,5
	3,5
	3,5
	1127,5
	1127,5
	1127,5

	в том числе

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3,5
	3,5
	3,5
	1127,5
	1127,5
	1127,5

	из них

	Администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	3,5
	3,5
	3,5
	1127,5
	1127,5
	1127,5

	из них

	2
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0,5
	0,5
	0,5
	70,3
	72,2
	72,7

	 в том числе:

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0,5
	0,5
	0,5
	70,3
	72,2
	72,7

	из них

	Администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	0,5
	0,5
	0,5
	70,3
	72,2
	72,7

	Осуществление делегированных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты – из федерального бюджета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                                                                    №05
д. Шихабылово                                                                                                                           от 03.02.2022г.

     Об утверждении перечня автомобильных
дорог Шихабыловского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
     В соответствии  Устава Шихабыловского сельского поселения, а также для упорядочения автомобильных дорог, расположенных в границах Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики,

    Администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Шихабыловского сельского поселения обеспечить ввод данных по дорогам на сайт Системы контроля дорожных фондов https://с.скдф.рф/
Глава Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                                      Ю.П. Никитин

       Приложение

 к постановлению администрации

Шихабыловского сельского поселения

                                                                                                                                                     от 05.02.2022   №05

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог по Шихабыловскому сельскому поселению Урмарского района Чувашской Республики по состоянию на 01.01.2022 г.

	№ п/п
	Название улиц
	Длина улиц, метр

	Деревня Шихабылово

	1
	Ул. 60 лет ЧАССР
	1858

	2
	Ул. Ахплата
	820

	3
	Ул. Пичура
	290

	4
	Ул. Ленина
	529

	5
	Ул. Зелена
	866

	6
	Ул. Новая
	326

	7.
	  Ул. Николаева
	436

	8.
	Ул. Школьная
	439

	9.
	Ул. Ю. Семенова
	285

	10.
	Ул. Пятидворка|
	207

	11.
	Ул. Олимпиада-80
	391

	12.
	Ул. Гагарина
	1062

	Всего

	7509

	С. Вознесенское

	13.
	Ул. Центральная
	736

	14.
	Ул. Чапаева
	648

	15
	Ул. Николаева
	686

	16
	Ул. Синицина
	348

	17
	Ул. Первомайская
	244

	18
	Ул. Заречная
	470

	Всего

	3132

	Деревня  Старое Янситово

	19
	Ул. Ленина
	718

	20
	Ул. Октябрьская
	526

	21
	Ул. Р. Петрова
	424

	22
	Ул. Новая
	326

	23
	Ул. Овражная
	834

	24
	ул. Набережная
	153

	Всего

	2981

	Деревня Сине-Кинчеры

	25.
	Ул. Зеленая
	430

	26.
	ул. Однорядка
	433

	27.
	ул. Центральная
	460

	28.
	Первомайская
	330

	29.
	Школьная
	698

	30.
	Кузнечная
	315

	Всего

	2666

	Периодическое печатное издание

«Шихабыловский вестник»

Адрес редакционного совета
  и издателя:

429413,  д. Шихабылово,

ул. Новая, д.1
Email: urmary_shihab@cap.ru
	Учредитель

Администрация
Шихабыловского  сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики
	                     Председатель редакционного
                     совета - главный редактор
                      Боредская Л.А.
                      Тираж 20 экз.
                      Объем 1 п.л. формат  А4
                      Распространяется бесплатно